Diritti di piena proprietà 

Fabbricati: Catasto Edilizio Urbano del Comune di Spoleto: 

n. Foglio P.lla Sub Zona  

Censuaria 

Categoria Classe Consistenza mq Rendita 

Catastale 

1 271 283 2 2 C/6 5 39 €  96,68 

2 271 283 3 2 C/2 2 26 €  40,28 

PREZZO BASE LOTTO 

17.969,85 Euro (diciassettemilanovecentosessantanove/85 euro) 
OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 
13.477,39 euro (tredicimaquattrocentosettantasette/39 euro) 

Deposito per cauzione: 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo (in caso di gara): € 200,00 (duecento/00 euro) 

Stato di occupazione dell’immobile:

[...]

Catasto Terreni del Comune di Spoleto: 

n. Foglio P.lla Qualità Classe Superficie 

mq 

Reddito 

Dominicale 

Reddito 

Agrario 

1 271 574 Bosco Misto 1 6495 € 5,70 € 1,34 

2 271 40 Seminativo  5 2760 

€ 6,41 

€ 9,98 

PREZZO BASE LOTTO 

65.610,00 Euro (sessantacinquemilaseicentodieci/00 euro) 
OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 
49.207,50 euro (quarantanovemiladuecentosette/50 euro) 

Deposito per cauzione: 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo (in caso di gara): € 650,00 (seicentocinquanta/00 euro) 

Stato di occupazione dell’immobile: L’IVG è custode del bene pignorato. Gli immobili risultano essere liberi, 
nella disponibilità dell’esecutato.

[...]

per un medesimo immobile, salvo casi eccezionali. 

*** 

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

Gli immobili saranno posti in vendita senza incanto ai sensi dell’art. 570 e ss. c.p.c. 

Alla vendita può partecipare chiunque, eccetto l’esecutato. 

Il prezzo a base d’asta per il lotto N.2 è di € 17.969,85 Euro (diciassettemilanovecentosessantanove/85 

euro), per il lotto n. 3 di € 65.610,00 (sessantacinquemilaseicentodieci/00) con la precisazione che saranno 

considerate, altresì, valide le offerte inferiori fino ad ¼ rispetto al prezzo base come sopra determinato. Si 

precisa che in tal caso l’assegnazione non sarà automatica, in quanto il giudice dell’esecuzione potrà disporre